ICO P. S. WEIDLE
Vice-Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO HEITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 2i0 /97

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 299
Reunião, realizada em 14/03/97, tendo em vista o constante do Memo/DEG/005/97,

RESOLVE:

Designar os Professores CHRISTIANE GIRARD NUNES (SOL) e EURICO
GONZALES CURSINO DOS SANTOS (SOL), respectivamente, membros titular e suplente
junto à Câmara de Ensino de Graduação, representando o Instituto de Ciências Sociais, a partir
de 24/01/97.

Brasíli., J de março de 1997

c.c.: GRE/VRT/ICS/SOL/DEG/ACS/SCA/SOC